[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06. 2019 г.                                    № 53

с.Зуевка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от 27.02.2013г №20 «Об утверждении Положения о  предоставлении   лицом, поступающими на работу, на должность руководителя   (муниципального) учреждения,а  также    руководителем   муниципального учреждения сведений о  своих  доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера и  о доходах, об  имуществе  и  обязательствах имущественного  характера супруги(супруга) и  несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения :

-п.1 дополнить словами (,по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 форме справки, с использование специального программного обеспечения «справки БК»»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района                                                         А.И.Панин